

برگزاری دوازدهمین نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت در شهرداری باغستان

دوازدهمین نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت با حضور اصحاب رسانه و خبر شهرستان شهرداری در شهرداری باغستان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار؛ در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی ایران و در ادامه سلسله نشست های مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت با برنامه ریزی فرمانداری شهرستان شهریار، با حضور اهالی رسانه و خبر شهرستان شهریار، رنجبر شهردار و امامی رئیس شورای اسلامی شهر باغستان، صادق زاده مشاور فرماندار و مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار، دوازدهمین نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت در شهرداری باغستان برگزار شد.

بنا بر این گزارش؛ در ابتدای این نشست صادق زاده مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار با تقدیر از مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر باغستان به منظور فراهم کردن زمینه های برگزاری این نشست و حضور خبرنگاران برای پرسش و پاسخ از مسئولین و ارتباط نزدیک تر آنها، با تشریح توضیحاتی در رابطه با هدف این سلسله نشست ها که رشد و تعالی شهرستان در حوزه های مختلف میباشد در ادامه گفت: باغستان به جهت بافت اجتماعی و وجود اقوام و طوایف مختلف در این شهر زمینه ساز بسیاری از اتفاقات بوده است و همواره مورد توجه خبرنگاران بوده است.

در ادامه رنجبر شهردار باغستان با ابراز خرسندی از حضور خبرنگاران و برگزاری این نشست مطبوعاتی با بیان اینکه وجه مثبت حضور و دقت نظر خبرنگاران موجب میشود تا ما سعی کنیم در امورات کمتر دچار اشتباه شویم و اگر مشکلی وجود دارد تلاش کنیم آنرا حل کنیم و وجه منفی آن این است که اگر این عزیزان در سرانه ها و مطبوعات خود از صراط عدالت و حقیقت خارج شوند ممکن است مسائلی را متوجه مردم و مسئولین کند.

شهردار باغستان در رابطه با موضوعات مورد پرسش خبرنگاران از جمله وضعیت شهرک صنعتی گلگون، ورودی شهرستان شهریار و شهر باغستان و امضای تفاهم نامه مشترک با شهرداری منطقه 21 تهران، خدمات به شهروندان در سطح شهر، تامین و پیگیری سرانه های آموزشی، پروژه ها و اقدامات عمرانی و برنامه های فرهنگی در دست برنامه ریزی و اجرا در دهه فجر، ساماندهی مشکلات مرتبط با روستاها و حریم آنها، بافت های فرسوده، تمهیدات لازم برای مدیریت بحران، رویکرد و برنامه ریزی شهرداری در خصوص شهرسازی، مدیریت شهری و زمینه های رشد، توسعه و حل مشکلات موجود در حوزه های مختلف، روشنایی معابر، سرمایه گذاری و مشارکت های بخش خصوصی توضیحاتی را ارائه کرد.

امامی رئیس شورای اسلامی شهر باغستان با تشکر از خبرنگاران حاضر در این جلسه با خاطرنشان این نکته که ما از خبرنگاران تقاضا نمیدیم همانند منعکس کردن نقاط منفی و مشکلات و دغدغه مندی نسبت به مرتفع کردن آنها، نقاط مثبت را نیز به سمع و بصر مردم در سطح اجتماع برسانند و با همراهی موثر خود به بهبود شرایط و اوضاع مجموعه مدیریت شهری کمک کنند.

رئی شورای اسلامی شهر باغستان در پاسخ به پرسش خبرنگاری در رابطه با مصوبات شورای شهر و اقدامات انجام شده در حوزه پیشبرد اهداف شهر و اقدامات عملیاتی که توسط شورای این شهر در دست اقدام میباشد توضیحاتی را ارائه کرد و با بیان اینکه بر طبق دستور استاندار تهران و فرماندار محترم شهرستان شهریار و با تاکیدات دادستان شهرستان بطور جدی در تلاش هستیم از هر گونه ساخت و ساز غیر مجاز در سطح شهر جلوگیری کنیم.

در ادامه هر یک از خبرنگاران و اهالی رسانه و خبر در شهرستان شهریار با بیان مسائل و موضوعات مد نظر خود، مشکلات مرتبط با شهر و مطالبات شهروندان را مطرح کردند و مسئولین شهری باغستان با ارائه گزارشات لازم، توضیحات و پاسخ هایی را بیان کردند.